Raport Foaie de Parcurs intre 02-09-2023 19:00 si 03-09-2023 09:00

# Data Plecare

1. 102-09-2023 19:00

2. 102-09-2023 19:50

3. 102-09-2023 20:40

4. 102-09-2023 21:45

5. 102-09-2023 23:52

6. 103-09-2023 07:26

7. 103-09-2023 08:45

8. 103-09-2023 08:55

Locatie Plecare

ROU, Cluj, Turda, Strada Gheorghe
Baritiu, 401174

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ103G,
407500

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ103G,
407500

ROU, Cluj, Cluj-Napoca, DC142C,
400002

ROU, Salaj, Zalau, Bulevardul Mihai
Viteazul, 450090

ROU, Bihor, Sacueni, DC12, 417435

ROU, Salaj, Zalau, DJ191C, 450090

ROU, Salaj, Zalau, DJ191C, 450090

Data Sosire

02-09-2023 19:05

02-09-2023 19:52

02-09-2023 21:19

02-09-2023 23:24

03-09-2023 01:35

03-09-2023 08:45

03-09-2023 08:45

03-09-2023 09:00

CJ 25 KCK

Locatie Sosire Sofer [KM] Bord

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ103G, 3.30/717597.90

407500

ROU, Cluj, Sandulesti, DJ103G,

407500 0.10 717598
ROU, Cluj, Cluj-Napoca, DC142C,

400002 40.90  717638.90

ROU, Salaj, Zalau, Bulevardul Mihai
Viteazul, 450090

ROU, Bihor, Sacueni, DC12,
417435

ROU, Salaj, Zalau, DJ191C,
450090

ROU, Salaj, Zalau, DJ191C,
450090

ROU, Salaj, Zalau, DJ191C,
450090

103 |717741.90

93.20|717835.10

93.90 717929

0 717929

5.10/717934.10

Total  339.50 717934.10

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 02-10-2023 21:20

Distanta KM pe | Durata Calatorie

[HH:MM]

6m

2m

39m

1h39m

1h43m

1h19m

Durata
Stationare
[HH:MM]

45m

47 m

27m

28 m

5h50m

9s

10m

24s

8 h 28 m 100% Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza
Medie
[KM/H]

35.3

2.6

63.1

62.5

54.3

711

0.0

61.2

Viteza
Maxima
[KM/H]

68.0

3.0

108.0

92.0

94.0

106.0

0.0

78.0

108.0

Consum

[L]

11



